<sup>7</sup> Quis est iste, qui quasi flumen ascendit, et veluti fluviorum intumescunt gurgites ejus?

<sup>8</sup> Ægyptus fluminis instar ascendit, et velut flumina movebuntur fluctus ejus, et dicit: Ascendens operiam terram: perdam civitatem, et habitatores ejus.

<sup>9</sup> Ascendite equos, et exultate in curribus, et procedant fortes, Æthiopia et Libyes tenentes scutum, et Lydii arripientes et jacentes sagittas.

<sup>10</sup> Dies autem ille Domini Dei exercituum dies ultionis, ut sumat vindictam de inimicis suis: devorabit gladius, et saturabitur, et inebriabitur sanguine eorum: victima enim Domini Dei exercituum in terra aquilonis juxta flumen Euphraten.

<sup>11</sup> Ascende in Galaad, et tolle resinam, virgo filia Ægypti: frustra multiplicas medicamina: sanitas non erit tibi.

<sup>12</sup> Audierunt gentes ignominiam tuam, et ululatus tuus replevit terram: quia fortis impedit in fortem, et ambo pariter considerunt.

<sup>13</sup> Verbum quod locutus est Dominus ad Jeremiam prophetam, super eo quod venturus esset Nabuchodonosor rex Babylonis, et percussurus terram Ægypti:

<sup>14</sup> Annuntiate Ægypto, et auditum facite in Magdalo, et resonet in Memphis, et in Taphnis: dicite: Sta, et præpara te, quia devorabit gladius ea quæ per circuitum tuum sunt.

<sup>15</sup> Quare computruit fortis tuus? Non

Babylon defeated, in the fourth year of Joakim the son of Josias king of Juda.

<sup>3</sup> Prepare ye the shield and buckler, and go forth to battle.

<sup>4</sup> Harness the horses, and get up, ye horsemen: stand forth with helmets, refurbish the spears, put on coats of mail.

<sup>5</sup> What then? I have seen them dismayed, and turning their backs, their valiant ones slain: they fled apace, and they looked not back: terror was round about, saith the Lord.

<sup>6</sup> Let not the swift flee away, nor the strong think to escape: they are overthrown, and fallen down, towards the north by the river Euphrates.

<sup>7</sup> Who is this that cometh up as a flood: and his streams swell like those of rivers?

<sup>8</sup> Egypt riseth up like a flood, and the waves thereof shall be moved as rivers, and he shall say: I will go up and will cover the earth: I will destroy the city, and its inhabitants.

<sup>9</sup> Get ye up on horses, and glory in chariots, and let the valiant men come forth, the Ethiopians, and the Libyans that hold the shield, and the Lydians that take, and shoot arrows.

<sup>10</sup> For this is the day of the Lord the God of hosts, a day of vengeance, that he may revenge himself of his enemies: the sword shall devour, and shall be filled, and shall be drunk with their blood: for there is a sacrifice of the Lord God of hosts in the north country, by the river Euphrates.